
UCHWAŁA NR LI/432/18
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/228/16 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 29 listopada 2016 r.,  w 
sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Radomsku 

oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r., o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875, 2232, z 2018r., poz. 130), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Centrum Usług Wspólnych w Radomsku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXII/228/16 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 29 listopada 2016., w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Radomsku oraz nadania jej statutu, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 5 wprowadza się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: "realizacji zadań Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych dla placówek wymienionych w § 4 ust. 2, pkt 11 - 19 oraz CUW".

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Łukasz Więcek

Id: 0892E4B1-F2EE-4D50-AE50-4B2D578A40A1. Podpisany Strona 1




